

PONTET CAPITAL

Société par actions simplifiée au capital de 1 687 368,00 euros

Siège social : 211 Chemin des Goines

42630 Saint Victor-sur-Rhins

853 502 573 RCS Roanne

DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE DU 30 JUIN 2026

Décision d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2025

DEUXIEME DECISION

L'Associé Unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 587 953,57 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	587 953,57 euros
------------------------	------------------

Au compte « Réserve légale » un montant de	29 398,00 euros
--	-----------------

Le solde, soit le montant de	558 555,57 euros
------------------------------	------------------

A titre de dividende global à l'Associé Unique soit 0,06 euros par action	100 000,00 euros
--	------------------

Le solde, soit le montant de	458 555,57 euros
------------------------------	------------------

En totalité au compte « Autres réserves » qui s'élève ainsi à 1 183 662,11 euros.

Le dividende sera mis en paiement au siège social dans les délais légaux.

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2025 éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 100 000,00 euros, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

L'Associé Unique déclare être informé que :

Les dividendes et distributions assimilées perçus par des personnes physiques sont soumis l'année de leur versement à un prélèvement forfaitaire unique (PFU) non libératoire de 12,8 % perçu à titre d'acompte, ainsi qu'aux prélèvements sociaux, au taux global de 18,6 % (taux applicable au 1er janvier 2026). Ces sommes sont déclarées et payées par l'établissement payeur au plus tard le 15 du mois suivant celui du versement des dividendes.

Peuvent demander à être dispensées du prélèvement forfaitaire non libératoire de 12,8 % au titre de l'impôt sur le revenu les personnes physiques appartenant à un foyer fiscal dont le revenu fiscal de référence de l'avant-dernière année est inférieur à 50 000 euros (contribuables célibataires, divorcés ou veufs) ou 75 000 euros (contribuables soumis à une imposition commune). La demande de dispense doit être formulée sous la forme d'une attestation sur l'honneur auprès de l'établissement payeur au plus tard le 30 novembre de l'année précédant celle du paiement du dividende.

L'année suivante, les dividendes sont déclarés avec l'ensemble des revenus et soumis à l'impôt sur le revenu :

- soit au prélèvement forfaitaire unique (PFU) de 12,8 %, pour les personnes physiques qui y ont intérêt,
- soit, en cas d'option, au barème progressif après application, le cas échéant, d'un abattement de 40 %.

Les sommes versées au titre du prélèvement forfaitaire non libératoire s'imputent, selon le cas, sur le PFU ou l'impôt calculé au barème progressif. A défaut d'option pour le barème progressif, le PFU s'applique de plein droit.

Conformément à la loi, l'Associé Unique constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

Signature électronique

Il est précisé que le présent acte est signé sur support électronique, sur la plateforme en ligne DocuSign, conformément à la réglementation en vigueur. Il est établi et conservé conformément aux articles 1366 et suivants du Code civil. Le signataire prend acte (i) que la signature électronique qu'il appose sur le présent acte a la même valeur juridique que sa signature manuscrite et (ii) que les moyens techniques mis en œuvre dans le cadre de cette signature confèrent date certaine au présent acte.

**Certifié conforme,
Le Président,**
Monsieur Nicolas GIMEL.

DocuSigned by:
 **GIMEL Nicolas**
ED7707328C17485...

Désignation de l'entreprise : <u>SAS PONTET CAPITAL</u>										Durée de l'exercice exprimée en nombre de mois * <u>12</u>																																		
Adresse de l'entreprise <u>211 Chemin des Goines 42630 SAINT-VICTOR-SUR-RHINE</u>										Durée de l'exercice précédent * <u>12</u>																																		
Numéro SIRET * <u>8 5 3 5 0 2 5 7 3 0 0 0 1 9</u>										Néant ☐ *																																		
										Exercice N clos le, <u>31 11 2015</u>																																		
										Brut 1					Amortissements, provisions 2					Net 3																								
Capital souscrit non appelé (I)										AA																																		
Frais d'établissement *										AB					AC																													
Frais de développement *										CX					CQ																													
Concessions, brevets et droits similaires										AF					AG																													
Fonds commercial (1)										AH					AI																													
Autres immobilisations incorporelles										AJ					AK																													
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes										AL					AM																													
Terrains										AN					AO																													
Constructions										AP					AQ																													
Installations techniques, matériel et outillage industriels										AR					AS																													
Autres immobilisations corporelles										AT					AU																													
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes										AV					AW																													
Participations										CS					2765141					CT					2765141																			
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille										CU										CV																								
Créances rattachées à des participations										BB										BC																								
Autres titres immobilisés										BD										BE																								
Prêts										BF										BG																								
Autres immobilisations financières *										BH										BI																								
TOTAL (II)										BJ					2765141					BK					2765141																			
Matières premières, approvisionnements										BL										BM																								
En cours de production de biens										BN										BO																								
En cours de production de services										BP										BQ																								
Produits intermédiaires et finis										BR										BS																								
Marchandises										BT										BU																								
Avances et acomptes versés sur commandes										BV										BW																								
Clients et comptes rattachés (3)*										BX										BY																								
Autres créances (3)										BZ					341457					CA					341457																			
Capital souscrit et appelé, non versé										CB										CC																								
Valeurs mobilières de placement (dont actions propres :.....)										CD										CE																								
Disponibilités										CF					427644					CG					427644																			
Charges constatées d'avance (3)*										CH										CI																								
TOTAL (III)										CJ					769102					CK					769102																			
Frais d'émission d'emprunt (IV)										CW																																		
Primes de remboursement des emprunts (V)										CM																																		
Écarts de conversion actif et différences d'évaluation * (VI)										CN																																		
TOTAL GÉNÉRAL (I à VI)										CO					3534243					1A					3534243																			
Renvois : (1) Dont droit au bail :															(2) Part à moins d'un an des immobilisations financières nettes :					CP										(3) Part à plus d'un an :					CR					266007				
Clause de réserve de propriété : *										Immobilisations :					Stocks :										Créances :																			

*Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032

Désignation de l'entreprise SAS PONTET CAPITAL

Néant ☐ *

Exercice N 31122025

CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel (1)* (Dont versé :.....1.68.7.368..)	DA	1687368
	Primes d'émission, de fusion, d'apport,	DB	
	Ecarts de réévaluation (2)* (dont écart d'équivalence EK)	DC	
	Réserve légale (3)	DD	38166
	Réserves statutaires ou contractuelles	DE	
	Réserves réglementées (3)* (Dont réserve spéciale des provisions pour fluctuation des cours BI)	DF	
	Autres réserves (Dont réserve relative à l'achat d'œuvres originales d'artistes vivants * EJ)	DG	725106
	Report à nouveau	DH	
	RÉSULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	DI	587953
	Subventions d'investissement	DJ	
	Provisions réglementées *	DK	
	TOTAL (I)	DL	3038594
Autres fonds propres	Produit des émissions de titres participatifs	DM	
	Avances conditionnées	DN	
	TOTAL (II)	DO	
Provisions pour risques et charges	Provisions pour risques	DP	
	Provisions pour charges	DQ	
	TOTAL (III)	DR	
DETTES (4)	Emprunts obligataires convertibles	DS	
	Autres emprunts obligataires	DT	
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)	DU	355848
	Emprunts et dettes financières divers (Dont emprunts participatifs EI)	DV	3687
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	DW	
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	DX	2017
	Dettes fiscales et sociales	DY	
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	DZ	
	Instruments financiers à terme	D1	
	Autres dettes	EA	134095
Compte régul.	Produits constatés d'avance (4)	EB	
	TOTAL (IV)	EC	495649
	Écart de conversion passif et différences d'évaluation * (V)	ED	
	TOTAL GÉNÉRAL (I à V)	EE	3534243
RENVIS	(1) Écart de réévaluation incorporé au capital	1B	
	(2) Dont { Réserve spéciale de réévaluation (1959) Écart de réévaluation libre Réserve de réévaluation (1976)	1C	
		1D	
		1E	
	(3) Dont réserve spéciale des plus-values à long terme *	EF	
	(4) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	EG	259443
	(5) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP	EH	

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.

18/05/2026 09:28:43

Désignation de l'entreprise : SAS PONTET CAPITAL						Néant ☐ *			
			Exercice N						
			France		Exportations et livraisons intracommunautaires	Total			
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises *		FA		FB		FC		
	Production vendue	biens *	FD		FE		FF		
		services *	FG		FH		FI		
	Chiffres d'affaires nets *		FJ		FK		FL		
	Production stockée *						FM		
	Production immobilisée *						FN		
	Subventions d'exploitation						FO		
	Reprises sur amortissements et provisions *						FP		
	Produits de cessions d'immobilisation incorporelles et corporelles						FI		
	Autres produits (1) (11)						FQ		
Total des produits d'exploitation (2) (I)							FR		
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises (y compris droits de douane)*						FS		
	Variation de stock (marchandises)*						FT		
	Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)*						FU		
	Variation de stock (matières premières et approvisionnements)*						FV		
	Autres achats et charges externes (3) (6 bis)*						FW	5487	
	Impôts, taxes et versements assimilés *						FX		
	Salaires et traitements *						FY		
	Cotisations sociales (10)						FZ		
	DOTATIONS D'EXPLOITATION	Sur immobilisations	- dotations aux amortissements (14)*				GA		
			- dotations aux dépréciations				GB		
		Sur actif circulant : dotations et dépréciations *						GC	
		Pour risques et charges : dotations aux provisions						GD	
	Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées						GI		
	Autres charges (12)						GE		
	Total des charges d'exploitation (4) (II)							GF	5487
1 - RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I – II)							GG	-5487	
Opérations en commun	Bénéfice attribué ou perte transférée *		(III)			GH			
	Perte supportée ou bénéfice transféré *		(IV)			GI			
PRODUITS FINANCIERS	Produits financiers de participations (5)					GJ	577461		
	Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (5)					GK			
	Autres intérêts et produits assimilés (5)					GL	25000		
	Reprises sur dépréciations					GM			
	Différences positives de change					GN			
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie					GO			
	Produits de cessions d'immobilisations financières					G2			
Total des produits financiers (V)							GP	602461	
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations financières aux amortissements et provisions *					GQ			
	Intérêts et charges assimilées (6)					GR	9020		
	Différences négatives de change					GS			
	Valeurs comptables des immobilisations financières cédées					G3			
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement					GT			
	Total des charges financières (VI)							GU	9020
2 - RÉSULTAT FINANCIER (V – VI)							GV	593441	
3 - RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I – II + III – IV + V – VI)							GW	587953	

(RENVOIS : voir tableau n° 2053) * Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.

^vSAS PONTET CAPITAL

Annexe aux comptes
de l'exercice clos-le 31/12/2025

Table des matières

1	Principes et méthodes comptables	3
1.1	Principes généraux	3
1.2	Changements comptables	3
2	Informations relatives aux postes du bilan et du compte de résultat	4
2.1	Informations relatives à l'actif	4
2.1.1	Mouvements des postes d'immobilisations, amortissements et dépréciations	4
2.1.2	Informations relatives aux filiales et participations	5
2.1.3	État des échéances des créances à la clôture de l'exercice	11
2.2	Informations relatives au passif	12
2.2.1	État des échéances des dettes à la clôture de l'exercice	12
2.3	Informations relatives au compte de résultat	12
2.3.1	Précisions relatives à certains éléments	12
3	Informations relatives aux opérations et engagements hors bilan	13
3.1	Engagements hors bilan donnés et reçus	13

1 Principes et méthodes comptables

1.1 Principes généraux

Les comptes annuels ont été arrêtés conformément aux dispositions du Code de Commerce et du règlement ANC N°2022-06 relatif au Plan Comptable Général (en tenant compte de tous les règlements le modifiant à ce jour dans sa version consolidée).

Les conventions comptables ont été appliquées avec sincérité dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en euros.

1.2 Changements comptables

A compter du 1^{er} janvier 2025, la société applique le nouveau plan comptable général révisé.

Les règles et nomenclatures comptables ont été mises à jour conformément aux dispositions réglementaires en vigueur.

Cette application constitue un changement de méthode comptable sans impact significatif sur la présentation des comptes 2025.

2 Informations relatives aux postes du bilan et du compte de résultat

2.1 Informations relatives à l'actif

2.1.1 Mouvements des postes d'immobilisations, amortissements et dépréciations

Les immobilisations corporelles et incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition pour les actifs acquis à titre onéreux, à leur coût de production pour les actifs produits par l'entreprise, à leur valeur vénale pour les actifs acquis à titre gratuit et par voie d'échange.

Le coût d'une immobilisation est constitué de son prix d'achat, y compris les droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, rabais commerciaux et escomptes de règlement de tous les coûts directement attribuables engagés pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner selon l'utilisation prévue.

Les droits de mutation, honoraires ou commissions et frais d'actes liés à l'acquisition, sont rattachés à ce coût d'acquisition.

Tous les coûts qui ne font pas partie du prix d'acquisition de l'immobilisation et qui ne peuvent pas être rattachés directement aux coûts rendus nécessaires pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner conformément à l'utilisation prévue, sont comptabilisés en charges.

1. Tableau des immobilisations – Cadre général

	Montant brut à l'ouverture de l'exercice	Augmentations	Diminutions	Montant brut à la clôture de l'exercice
Immobilisations incorporelles	-	-	-	-
Immobilisations corporelles	-	-	-	-
Immobilisations financières	2 765 141	-	-	2 765 141
TOTAL	2 765 141	-	-	2 765 141

2.1.2 Informations relatives aux filiales et participations

	Capitaux propres (2)(3)	Quote-part du capital détenue (en %)	Valeur comptable des titres détenus (4)	
			Brute	Nette
Renseignements concernant les filiales (+ de 50% du capital détenu par la société)				
1. Renseignements détaillés pour chaque filiale (1)				
SAS O'Clos des Amateurs	25 466	51	5 100	5 100
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
2. Renseignements globaux pour les filiales non reprises au 1			-	-
A. Total des filiales			5 100	5 100

Renseignements concernant les participations (10 à 50% du capital détenu par la société)				
1. Renseignements détaillés pour chaque participation (1)				
SAS E.T.I.K	1 272 550	10	1 443 137	1 443 137
SAS TETRIS	4 500 244	25	1 237 907	1 237 907
CALIPSO ASSURANCES	395 577	15	78 947	78 947
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
2. Renseignements globaux pour les participations non reprises au 1			-	-
B. Total des participations			2 759 991	2 759 991
C. Total des filiales et participations (A+B)			2 765 091	2 765 091

	Montant net des prêts et avances consentis par la société (4)(5)	Montant des engagements donnés par la société (4)	Chiffre d'affaires HT du dernier exercice clos (3)(4)(6)(7)	Résultat (bénéfice ou perte du dernier exercice clos) (3)(4)(7)
Renseignements concernant les filiales (+ de 50% du capital détenu par la société)				
1. Renseignements détaillés pour chaque participation (1)				
SAS O'Clos des Amateurs	125 000	-	436 850	19 762
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
2. Renseignements globaux pour les filiales non reprises au 1	-	-		
A. Total des filiales	125 000	-		

Renseignements concernant les participations (10 à 50% du capital détenu par la société)				
1. Renseignements détaillés pour chaque participation (1)				
SAS E.T.I.K	-	-	6 642 514	751 800
SAS TETRIS	7	-	26 669 230	3 354 556
CALIPSO ASSURANCES	-	-	3 555 446	207 840
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
2. Renseignements globaux pour les participations non reprises au 1	-	-		
B. Total des participations	7	-		
C. Total des filiales et participations (A+B)	125 007	-		

[illegible]

SAS E.T.I.K	77 461	-
SAS TETRIS	500 000	-
CALIPSO ASSURANCES	-	-
-	-	-
-	-	-
-	-	-
-	-	-
-	-	-
-	-	-
-	-	-
-	-	-
-	-	-
-	-	-
-	-	-
-	-	-
-	-	-
-	-	-
-	-	-
-	-	-
-	-	-
-	-	-
2. Renseignements globaux pour les participations non reprises au 1	-	-
B. Total des participations	577 461	
C. Total des filiales et participations (A+B)	577 461	

(1) Dont la valeur d'inventaire excède 1 % du capital de la société astreinte à la publication.

(2) Dans la monnaie locale d'opération.

(3) Lorsqu'une filiale ou participation a demandé lors du dépôt des comptes annuels qu'ils ne soient pas rendus publics suivant les dispositions prévues pour les micro-entreprises à l'article L. 232-25 du code de commerce, ces colonnes peuvent ne pas être renseignées.

(4) En euros.

(5) Sous déduction des dépréciations le cas échéant.

(6) Lorsqu'une filiale ou participation a demandé lors du dépôt des comptes annuels que le compte de résultat ne soit pas rendu public suivant les dispositions prévues pour les petites entreprises à l'article L. 232-25 du code de commerce, le chiffre d'affaires réalisé par cette filiale ou participation peut ne pas être renseigné.

(7) S'il s'agit d'un exercice dont la clôture ne coïncide pas avec celle de l'exercice de la société ou des données d'un exercice antérieur du fait de la non-disponibilité des comptes à la date d'établissement des comptes, le préciser dans la colonne "Observations".

2.1.3 État des échéances des créances à la clôture de l'exercice

Créances ^(a)	Montant brut	Échéance à un an au plus	Échéance à plus d'un an
Créances de l'actif immobilisé	-	-	-
Créances de l'actif circulant	341 457	341 457	-
Charges constatées d'avance	-	-	-
TOTAL	341 457	341 457	-

(a) À développer si nécessaire

2.2 Informations relatives au passif

2.2.1 État des échéances des dettes à la clôture de l'exercice

Dettes^(a)	Montant brut	Échéance à un an au plus	Échéance à plus d'un an et cinq ans au plus	Échéance à plus de cinq ans
Emprunts et dettes assimilées	359 536	181 202	178 334	-
Fournisseurs et comptes rattachés	2 017	2 017	-	-
Autres dettes	134 095	134 095	-	-
Produits constatés d'avance	-	-	-	-
TOTAL	495 649	317 315	178 334	-

^(a) À développer si nécessaire.

2.3 Informations relatives au compte de résultat

2.3.1 Précisions relatives à certains éléments

1. Produits à recevoir et charges à payer au titre de l'exercice

Produits à recevoir	Montants
-	-
-	-
-	-
-	-
-	-
-	-
-	-
TOTAL	-

Charges à payer	Montants
Cut-off - 3 - Emprunt BNP 737907€	754
Cut-off - 2 - Emprunt BNP 250000€	2 933
FNP LamyLexel AG2025	1 716
FNP Greffe ag2025	44
Cut-off - 3 - Emprunt BNP 737907€	773
-	-
-	-
TOTAL	6 222

3 Informations relatives aux opérations et engagements hors bilan

3.1 Engagements hors bilan donnés et reçus

Engagements hors bilan	Donnés	Reçus
Avals, cautionnements et garanties	-	-
Sûretés reçues	-	-
Sûretés données	355 848	-
Créances cédées non-échues (dont les effets de commerce escomptés non-échus)	-	-
Cessions de créances Dailly et affacturage	-	-
Garanties d'actif et de passif	-	-
Clauses de retour à meilleure fortune	-	-
Portage et autres engagements sur titres de capital	-	-
Engagements consentis de manière conditionnelle	-	-
Engagements de retraite et avantages similaires	-	-
Autres engagements	-	-

-